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Scheda tecnica/Data Sheet: 24864 
 

 

 
 
 
DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION 

Lng. Descrizione / Description 

IT Media converter RJ45 - fibra ottica SC DUPLEX 10/100 monomodale 
1310nm POE 802.3AT 30W 10 km. 

EN Media converter RJ45 - optical fiber SC DUPLEX 10/100 singlemode 
1310nm POE 802.3AT 30W 10 km. 

 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI / FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Valore / Value 

IT Confezione singola Scatola 

IT Marchi qualità CE 

IT Classificazione ELECTROCOD 37.0 

EN Single packaging Box 

EN Quality marks CE 

EN ELECTROCOD classification 37.0 

 
CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Ethernet  Si 

IT Fast Ethernet  No 

IT Gigabit Ethernet  No 

IT Power over Ethernet  Si 
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Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Numero di porte BNC a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte AUI a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte ST a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte SC a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte VF-45 a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte MTRJ a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte RJ45 a 10 Mbps  0 

IT Numero di porte RJ45 a 10/100 Mbps  1 

IT Numero di porte RJ45 a 100 Mbps  0 

IT Numero di porte RJ45 a 10/100/1000 Mbps  0 

IT Numero di porte RJ45 a 1000 Mbps  0 

IT Numero di porte ST a 100 Mbps  0 

IT Numero di porte SC a 100 Mbps  1 

IT Numero di porte VF-45 a 100 Mbps  0 

IT Numero di porte POF 100 Mbps  0 

IT Numero di porte SC a 1000 Mbps (SX)  0 

IT Numero di porte SC a 1000 Mbps (LX)  0 

IT Numero di porte LC a 1000 Mbps (SX)  0 

IT Numero di porte LC a 1000 Mbps (LX)  0 

IT Numero di porte POF 1000 Mbps  0 

IT Numero di porte SC a 10 Gbps (SX)  0 

IT Numero di porte SC a 10 Gbps (LX)  0 

IT Numero di porte LC a 10 Gbps (SX)  0 

IT Numero di porte LC a 10 Gbps (LX)  0 

IT Numero di porte GBIC (SX)  0 

IT Numero di porte GBIC (LX)  0 

IT Numero di porte Mini-GBIC (SX)  0 

IT Numero di porte Mini-GBIC (LX)  0 

IT Tipo di tensione (tensione di alimentazione)  AC 

IT Tensione di alimentazione in AC 50 Hz V Da 220 a 230 

IT Tensione di alimentazione in AC 60 Hz V Da 220 a 230 

IT Tensione di alimentazione DC V ND - Non disponibile 

IT Montaggio su 19 pollici  Si 

IT Montaggio a parete/diretto possibile  No 

IT Montaggio su guida portante possibile  No 

IT Managed  No 

IT Tipologia costruttiva  apparecchio singolo 

IT Altezza mm 26 

IT Larghezza mm 95 

IT Profondità mm 70 

EN Ethernet  Yes 

EN Fast Ethernet  No 

EN Gigabit Ethernet  No 

EN Power over Ethernet  Yes 

EN Number of ports 10 Mbps BNC  0 

EN Number of ports 10 Mbps AUI  0 

EN Number of ports 10 Mbps of ST  0 

EN Number of ports 10 Mbps of SC  0 
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Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

EN Number of ports 10 Mbps VF-45  0 

EN Number of ports 10 Mbps MTRJ  0 

EN Number of ports 10 Mbps RJ45  0 

EN Number of ports 10/100 Mbps RJ45  1 

EN Number of ports 100 Mbps RJ45  0 

EN Number of ports 10/100/1000 Mbps RJ45  0 

EN Number of ports 1000 Mbps RJ45  0 

EN Number of ports 100 Mbps ST  0 

EN Number of ports 100 Mbps SC  1 

EN Number of ports 100 Mbps VF-45  0 

EN Number of ports 100 Mbps POF  0 

EN Number of ports 1000 Mbps SC (SX)  0 

EN Number of ports 1000 Mbps SC (LX)  0 

EN Number of ports 1000 Mbps LC (SX)  0 

EN Number of ports 1000 Mbps LC (LX)  0 

EN Number of ports 1000 Mbps POF  0 

EN Number of ports 10 Gbps SC (SX)  0 

EN Number of ports 10 Gbps SC (LX)  0 

EN Number of ports 10 Gbps LC (SX)  0 

EN Number of ports 10 Gbps LC (LX)  0 

EN Number of ports GIBC (SX)  0 

EN Number of ports GIBC (LX)  0 

EN Number of ports Mini-GBIC (SX)  0 

EN Number of ports Mini-GBIC (LX)  0 

EN Voltage type (supply voltage)  AC 

EN Supply voltage AC 50 Hz V From 220 to 230 

EN Supply voltage AC 60 Hz V From 220 to 230 

EN Supply voltage DC V ND - Unavailable 

EN Suitable for 19 inch mounting  Yes 

EN Wall mounting/direct mounting  No 

EN Rail mounting possible  No 

EN Managed  No 

EN Construction type  Single device 

EN Height mm 26 

EN Width mm 95 

EN Depth mm 70 

 
 
Fanton spa si riserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso 

Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning. 
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